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Partida
Capitulo

Programa

05

0s

05

MINISTERIO DEL INTERIOR ¥ SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL ¥ ADMINISTRATIVO

TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

Denominacion

Sub Item Asig SubA

02
alo
03
017
Partida
Capitulo
Programa
13
02
004
31
02

0s
70

02

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobierno Central

Programa Inversion Regional Region de Los Lagos
A Otras Entidades Piblicas

Provision Programa Infraestructura Rural

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
GOBIERNO REGIONAL REGION DE LOS LAGOS

INVERSION REGIONAL REGION DE LOS LAGOS

Denominacion

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Ceniral

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

Miles de $
Incremento  Reduccion
20.497 20.497
20,497
20.497
20.497
20,497
Miles de §
Incremento  Reduccidn
200,497
20,497
20.497
20.497
20.497
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
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